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Kenwood - Kenwood HMP32.A0WH Chefette Lite - Håndmixer med skål

  Kenwood HMP32.A0WH Chefette Lite håndmixer med skål Suppler din

kreativitet med denne lette og holdbare håndmixer, der er designet til at

blande og lave kager og bagværk hver dag, med en ekstra bonus i form af

en skål og et stativ. Ideel til mindre køkkener og lejlighedsvise bagere.

Fleksibel bagning Chefette Lite er en fleksibel kombination af en kompakt

stående mixer og en håndmixer med endnu mere kraft, der giver dig

komplet bagefrihed, når du bare vil piske et par ingredienser sammen i en

separat skål, eller hvis du vil bruge hele mixerens kapacitet. 450 watt En

effektiv 450W motor med 5 justerbare hastigheder og en turbofunktion. Kan

vaskes i opvaskemaskinen Flere af delene kan vaskes i opvaskemaskinen,

så du kan bruge mere tid på at nyde dit bagværk og mindre tid på opvask.

Skålens kapacitet Den store 3 liters skål har nok plads til at piske 500 ml

fløde- og dejblanding til 12 cupcakes. Rustfrie redskaber af stål Det

dobbelte piskeris og æltegafler i rustfrit stål af høj kvalitet giver dig

fremragende resultater og er fremstillet til at holde, hvorved vi leverer det,

som alle kvalitetsbagere forventer sig af deres Kenwood.   450 W

5 hastigheder  Turbo funktion  Stander med 3,4 liters skål 

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

MærkeMærkeMærkeMærke KenwoodKenwoodKenwoodKenwood

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype HåndmixerHåndmixerHåndmixerHåndmixer

Inkluderet TilbehørInkluderet TilbehørInkluderet TilbehørInkluderet Tilbehør Dejkroge, piskeris, skålDejkroge, piskeris, skålDejkroge, piskeris, skålDejkroge, piskeris, skål

Antal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillingerAntal hastighedsindstillinger 5555

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 2 år2 år2 år2 år

Effekt WattEffekt WattEffekt WattEffekt Watt 450 W450 W450 W450 W

FarveFarveFarveFarve HvidHvidHvidHvid


